Inne ryzyka cenowe – to ryzyka, które powstają, gdy wartość godziwa instrumentu finansowego lub przyszłe przepływy

środków pieniężnych z nim związane będą ulegać wahaniom ze względu na zmiany cen rynkowych (inne niż wynikające

z ryzyka stopy procentowej lub ryzyka walutowego), niezależnie od tego czy zmiany te spowodowane są czynnikami

charakterystycznymi dla poszczególnych instrumentów finansowych lub dla ich emitenta, czy też czynnikami

odnoszącymi się do wszystkich podobnych instrumentów finansowych będących przedmiotem obrotu na rynku. Spółka

nie korzysta z instrumentów finansowych, z którymi związane jest ryzyko cenowe, dlatego nie jest narażona na inne ryzyko

cenowe.

Sprawozdanie finansowe DataWalk S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku

(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Strona | 82

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI

Ryzyko walutowe 01.01.2019 – 31.12.2019

Instrumenty finansowe według pozycji

bilansowych

Wartość księgowa

instrumentów

finansowych

Wpływ na wynik

finansowy przed

opodatkowaniem

(wzrost 10%)

Wpływ na kapitał

własny (wzrost 10%)

Wpływ na wynik

finansowy przed

opodatkowaniem

(spadek 10%)

Wpływ na kapitał

własny (spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 1 218 122 122 -122 -122

Pożyczki 0 0 0 0 0

Kaucje długoterminowe i inne należności

długoterminowe
41 0 0 0 0

Należności z tytułu dostaw i usług 2 014 127 127 -127 -127

Inne należności niż wymienione powyżej,

będące aktywami finansowymi, w tym:
4 011 0 0 0 0

- lokaty o terminie zapadalności pow. 3 miesięcy 4 011 0 0 0 0

Kaucje krótkoterminowe 77 0 0 0 0

Środki pieniężne, w tym: 8 230 124 124 -124 -124

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 1 613 124 124 -124 -124

- lokaty bankowe o terminie zapadalności

poniżej 3 miesięcy
6 617 0 0 0 0

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe, w tym: 0 0 0 0 0

- długoterminowe 0 0 0 0 0

- krótkoterminowe 0 0 0 0 0

Pożyczki 0 0 0 0 0

Leasing finansowy 579 0 0 0 0

Kaucje długoterminowe i inne zobowiązania

długoterminowe
0 0 0 0 0

Dłużne papiery wartościowe 0 0 0 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 641 -3 -3 3 3

Inne zobowiązania niż wymienione powyżej,

będące zobowiązaniami finansowymi
0 0 0 0 0

Sprawozdanie finansowe DataWalk S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku

(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Strona | 83

Ryzyko walutowe 01.01.2018 – 31.12.2018

Instrumenty finansowe według pozycji

bilansowych

Wartość księgowa

instrumentów

finansowych

Wpływ na wynik

finansowy przed

opodatkowaniem

(wzrost 10%)

Wpływ na kapitał

własny (wzrost 10%)

Wpływ na wynik

finansowy przed

opodatkowaniem

(spadek 10%)

Wpływ na kapitał

własny (spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 585 59 59 -59 -59

Pożyczki 0 0 0 0 0